
2 0 2
0.813 0 0.593 4 000 006 451 000 810.000

12004 - BCV - 126073Z

0 2 2
0 0.76 0.972 4 000 007 840 000 970.000

12046 - BCSG - 120201D

2 0 0
0.66 0 0 2 000 005 100 000 660.000

12020 - BCG - 119751V

0 0 2
0 0 0.7 2 000 005 793 000 700.000

12023 - AGB - 010669J

0 -  - 

0 -  - 

Meilleure moyenne générale : Meilleure moyenne particulière : Meilleure série :

Moyenne générale de la poule : 0.624

0.784 70.972

40.474

59 21 36

2 3

2 4

125

FINALE DE LIGUE

3 BANDES NATIONALE 1

BILLARD CLUB DE VILLEFRANCHE

Class.

4 2

GUIHEUX Denis
Pts 

Class.

M. G. Série

35 59

4 1

70.972

35 36

l

SABY Frédéric

GUIHEUX Denis

ROUBY 

Guillaume

JACQUEMOND 

Olivier

ROUBY Guillaume

JACQUEMOND Olivier

20 4635

SABY Frédéric

l

35 43

0.813 6

30 53

l

4643

l
0.566 3 0.593 3

0.660

28 35

4 0.434 3

l

53

4

21 50

l

35 50

l
0.651 3 0.760

28

l l l
3 0.583 3 0.700

0.784

0.660

149

0.420 3

0.972

76

145

0.700

0.510 4
l l

0.579 4

7

84

100

6

samedi 22 avril 2023

35 Points

Points Reprises
M. M.P.

98

155

0.813

0.645


